2022 年５月 13日

各      位

会 社 名  フマキラー株式会社

代表者名  代表取締役社長  大下 一明

（コード番号４９９８ 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役管理本部長 郷原 和哉

（TEL．０８２９－５５－２１１２）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 13日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役及び役員の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。なお、本異動につきましては、2022 年６月 24 日開催予定の当社

第 73 期定時株主総会及び取締役会において正式決定される予定です。

記

役員の異動（2022 年６月 24 日付）

(1)新任取締役候補

新役職名 氏名 現役職名

常務取締役  現役職 兼

Fumakilla Malaysia

Bhd.
Fumakilla Vietnam
Pte.,Ltd.
Fumakilla Myanmar
Limited
FUMAKILLA INDIA
PRIVATE LIMITED
管掌

Brian
ブライアン

 Tan
タ ン

Fumakilla Asia Sdn.Bhd.

プレジデント & CEO

Fumakilla Malaysia Bhd.

プレジデント & CEO

取締役 国内営業本部 副本部長

兼 首都圏支店長

土
ど

井
い

将
まさ

和
かず

執行役員 国内営業本部 副本部長

兼 首都圏支店長

取締役  開発本部長

杉
すぎ

山
やま

隆
たか

史
し

執行役員 海外開発部部長

PT.FUMAKILLA INDONESIA

常務取締役

社外取締役

安
あ

倍
べ

寛
ひろ

信
のぶ

ヤマエグループホールディングス㈱

社外取締役監査等委員

f16249
東証スタンプ

(2)退任予定取締役

新役職名 氏名 現役職名

退任

（会長に就任予定）
大
お お

下
し も

俊
と し

明
あ き

 代表取締役 会長

退任

（執行役員に就任予定）
大
お お

下
し も

宜
の り

 生
お

 代表取締役 副社長

退任

（相談役に就任予定）
下
し も

中
な か

正
ま さ

博
ひ ろ

 専務取締役  国際本部長

退任

（執行役員海外開発部長に就任予定） 山
や ま

﨑
さき

  聡
さとし

 取締役 開発本部長

退任 山
や ま

下
し た

勝
か つ

也
な り

 社外取締役

(3)役員の異動

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役 専務 国内営業本部長

加
か

藤
と う

孝
た か

彦
ひ こ

 常務取締役  国内営業本部長

常務取締役  現役職 兼

PT.FUMAKILLA INDONESIA

PT.FUMAKILLA NOMOS

Fumakilla(Thailand)

Ltd.

FUMAKILLA

AMERICA,S.A.DE C.V.

管掌

力
ちから

石
い し

敬
け い

三
ぞ う

取締役 PT.FUMAKILLA NOMOS 代表取締

役社長

Fumakilla (Thailand) Ltd.

代表取締役会長

常務取締役  国際本部長 兼

      国際企画部長 兼

FUMAKILLA EUROPE S.R.L.

Zapi Industrie Chimiche

S.p.A.

管掌

村
む ら

元
も と

俊
と し

亮
あ き

取締役 国際副本部長兼国際企画部長

(4)代表取締役の異動の理由

  役員新体制決定によるものであります。

(5)新任代表取締役の略歴

氏 名   加 藤 孝 彦（かとう たかひこ）

生年月日   1961 年 12 月５日

略 歴        2020年４月 当社入社  常務執行役員 国内営業管掌

2020年６月 当社常務取締役

2021 年１月 当社常務取締役  国内営業本部長

所有株式数 4,279 株（2022 年 3月 31 日現在）

以 上